XI.

Curatio tantum topica ulceris syphilitici primarii non admittenda.

XII.

Tumores carcinomatosi exstirpandi sunt, si

operatione dolores diminuuntur atque vita pro-
trahi potest.

XIII.

Uteri polypos non liget, sed exscindat chi-
rurgus.

XIV.

In vulnerum sanatione per primam intentionem
instrumenta, quae dicuntur *pinces serres fines*,
magnam afferunt utilitatem.

XV.

Non facio cum iis, qui ovariotomiam condem-
nant.

XVI.

Methodus doctissimi Mathysen (gipsverband)
mihi omnino commendanda videtur.